

---

## **pachet servicii - verificat stingatoare**

I.D.: 67618534

---

Data publicarii	30.03.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.681,50 RON - 2.681,50 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: Prestari servicii- verificat, reparat, reincarcat stingatoare Stingator G5 8 buc. x 30,00 lei/buc. = 240,00 lei G2 10 x 20,00 = 200,00 lei SM6 2 x 29,00 = 58,00 lei P6 35 x 29,00 = 1015,00 lei P2 1 x 20,00 = 20,00 lei P1 2 x 15,00 = 30,00 lei Total 1563,00 lei  
Piese schimb Etichete 52 buc. x 3,00 lei/buc. = 156,00 lei Verif hidraulca 50 buc. x 10,00 = 500,00 lei Azot 25 x 18,50 = 462,50 lei Total 1118,50 lei

---